СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Боровский»

Боровский район Калужская область
Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Боровский»

30  октября   2020  года

 №  19

Об отказе в ограничении прохода и проезда по улице

Жукова в д. Кабицыно

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами

землепользования и застройки на территории МО СП село Совхоз «Боровский», , Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», протоколом

публичных слушаний и заключением публичных слушаний от 06.10.2020 г, Сельская

Дума муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский»

Р Е Ш И ЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 06.10.2020 года по вопросу: «Организация

прохода и проезда по улице Жукова в деревне Кабицыно».

2. В связи с тем, что дорога по ул. Жукова в д. Кабицыно включена в реестр автомобильных

дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», ограничить

проезд по улице Жукова  в  д. Кабицыно к вновь застраиваемой территории не возможно.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального

образования сельское поселение село

Совхоз «Боровский»

Л.В. Череватенко